

J Moda ApS

C.E. Carlsensvej 12, 2670 Greve

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 36 43 80 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

Michael Dam
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

J Moda ApS
C.E. Carlsensvej 12
2670 Greve

CVR-nr.: 36 43 80 02
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Bjørn Barsø
Michael Dam
Tommy Sommer Håkansson

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udvikle bageriopskrifter samt eje bagerier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	18/11 2014 - 31/12 2015
Bruttotab	-5.923	-12.991
Resultat før skat	-5.923	-12.991
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.923	-12.991
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.923	-12.991
Disponeret i alt	-5.923	-12.991

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.255</u>	<u>6.255</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.255</u>	<u>6.255</u>
Likvide beholdninger	<u>34.831</u>	<u>49.594</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.086</u>	<u>55.849</u>
Aktiver i alt	<u>41.086</u>	<u>55.849</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	-18.914	-12.991
Egenkapital i alt	<u>31.086</u>	<u>37.009</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.333
Anden gæld	10.000	10.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>18.840</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>18.840</u>
 Passiver i alt	<u>41.086</u>	<u>55.849</u>

3 Eventualposter

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	18/11 2014 - 31/12 2015
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-12.991	0
Årets overførte overskud eller underskud	-5.923	-12.991
	-18.914	-12.991
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		